[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 787/2020

[bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__52_98075389][bookmark: __DdeLink__62_921206732][bookmark: __DdeLink__51_736528451][bookmark: __DdeLink__64_1288912994]EMENTA: Solicita à Prefeitura a troca das placas dos nomes das ruas da cidade toda de Valinhos.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__47_21186335183][bookmark: __DdeLink__100_9735598221][bookmark: __DdeLink__52_980753892][bookmark: __DdeLink__62_9212067322][bookmark: __DdeLink__51_7365284512]Solicita à Prefeitura troca das placas dos nomes das ruas da cidade toda de Valinhos.

JUSTIFICATIVA

                                 A cidade está com as placas dos nomes das ruas, quase todas apagadas e sem condições de ler.

                                 Valinhos, 29  de  maio de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                 Vereador